1
1.

1)

2)

1)

2)

YTBepxcz[eHa MPpUKa3oOM

Munuctp ¢puHaHCOB

Pecny6imkn Kazaxcran

ot 28 aBrycra 2024 roga Ne 590

Peectp TpeOoBaHuMil KPeAMTOPOB MO0 BOCCTAHOBJICHUIO IIATEKeCIIOCOOHOCTH

Jxymamena Jlazzat Canadexosna, UMH 820219451469

(pamuans, uma 1 otyecTBO (npu ero Hanuunu), UMH no/kHUKA)

@®.1.0. (ipu ero
Hayaun)/
HauMEHOBaHHUE
KpeauTopa

2
IlepBas ouepens

TpeboBanus 1o
B3BICKaHHIO
3aJI0JDKEHHOCTH o
BO3MECUICHUIO  Bpea,
MIPUYMHEHHOTO KHU3HU
WA 3/10POBBIO

Hroro:

TpeboBanus 1o
B3BICKaHHUIO ATMIMEHTOB

Hroro:

HUroro mno nepBoit
ouepeu:

Bropas ouepens
Hanorosas
3a/10JKEHHOCTD

Hroro:

321}_'[0J'I)KGHHOCTI> jele]
TaMOKCHHBIM
IIaTexam

JIOKyMeHTHI,
TIOJITBEPIK/IAIOIIHE
000CHOBaHHOCTb
MIPUHATOTO
(pmuHAHCOBBIM
YIPABIISIOMIM
pemeHns

CymMmma
TIPEIbSIBICHHBIX
TpeOoBaHUit
(tenre)

Cymma
TIPU3HAHHBIX

WNWH/BMH

Kpeauropa .
P p TpeboBaHMi

(HauMeHOBaHHE, 1aTa,
HOMeEp),
JiaTa BOSHUKHOBCHHUS
3a/I0JDKCHHOCTH

¢dopma
Cymma
Y ITpumeua
HETIPU3HAHHBIX
. HUE
TpeOoBaHUH



3)

4)

1)

2)

Hroro:

3a10/KEHHOCTD 110
JIPYTAM 00S3aTSITEHBIM
IUIaTeXaM B OIOJDKET

Hroro:

3a10/KEHHOCTh o
IUIaTeXaM B OIOJUKET,
B3BICKMBACMbIM o

pEeLIeHHIO cyaa

Hroro:

HUroro mno  Bropoi
ouepenu:

Tpetss ouepens

TpeboBanus
KPEIUTOPOB 110
IPaXKIaHCKO-
MPAaBOBBIM W HHBIM
00s13aTeNIbCTBAM

Hroro:

TpeboBanus
3aJI0TOBOTO KPEANTOPA,
B CITyHasx:

ero OTKa3a oT
MIPUHSTUS
3aJI0)KEHHOTO
HMMYIIECTBa B HATYPE;
HETIPEJICTABICHUS UM
OTBETa Ha
MIPEJIOKEHHUE
(uHAHCOBOTO
YTIPABIISIFOLIETO 0
MIPUHSITAU
3aJI0)KEHHOTO
MMYIIECTBA B HaType B
TEUEHHE IIATH pabounx

JTHEH co JTHSA
IOy YCHHUS TaKoro
TIPEUIOKCHUS,

HENorameHuss #WM B
II0JIJHOM O00BEME B

TCUYCHUC OIHOTO
McecCAla cOo JHA
HaIlpaBJICHUSL
IIHUCBbMCHHOT'O

YBECAOMIICHUA



3)

1)

2)

5.

(uHAHCOBOMY
YIIPaBISIOIEMY 0
TIPUHITAN
3aJI0KEHHOTO
MMYIIECTBa B HaTYypE,
pacxo/ioB, CBS3aHHBIX C
OLIEHKO u
coziep)KaHneM
3aJI0)KEHHOTO
WMYIIECTBA, MpPU €ro
COTJIacCUH Ha NPUHSTHE
3aJI0)KEHHOTO
MMYIIIECTBA B HAType

Hroro:

TpeboBanmus,
BO3HUKIIINE B
pe3ynbTrare MPUHSITHS
CyIOM pelleHus O
MIPU3HAHUT CIIeTIKA
HEACHCTBUTCILHON U
BO3BpaTe UMYILIECTBA B
HUMYIIECTBEHHYIO
Maccy OJDKHUKA

Hroro:

HUroro mo Tperbeit
ouepenu:

UYetBepras ouepenb

TpeboBanus
KpEIUTOpPOB o
BO3MEUICHUIO YOBITKOB

Hroro:

TpeboBanus
KPEIUTOPOB o
B3BICKAHUIO HEYCTOCK
(mrpados, neneit)

Hroro:

Hroro mno uerBepTOit
ouepenu:

[Iaras ouepenp



1)

2)

TpeboBanus

KpPEIUTOPOB, HE
HCIOIHHBIINX
00513aHHOCTD o
MIPEUIOKECHUIO OTHOTO
u3 UHCTPYMEHTOB
PECTPYKTYpHU3AIIH
33JI0JDKEHHOCTH  TIPU
paccMOTpeHUH
MPOEKTa IJIaHa
BOCCTaHOBIICHHS
IJIaTEKECITOCOOHOCTH
Hroro:

TpeboBanus,
3asIBIICHHEIE rmocJie
UCTEYEHHS] CpOKa WX
MIPEAbABICHHUS, 3a
HCKITIOYECHUEM
TpeboBaHuit 1o

BO3MCUICHUIO Bpcaa,
NPUYIMHCHHOI'O KU3HU
Wi 310POBbIO, 1o
B3BICKAHHIO aJIUMCHTOB

AO «Alatau City 920140000084
Bank» 4767 034,72

AO "Bereke Bank" 930740000137 | 4o 267,20

AO «Home Credit 930540000147 2298 750,94
Bank»

TOO «M®O 190340008954 963 033.17
OPUIOM

OUHAHC»

Wroro: 9 050 086,03

Hroro o MSATON
ouepenu:

Hroro no peectpy:

TpeboBanus,
WCKIIIOYECHHBIC u3
peectpa

Hroro: 9 050 086,03

21.05.2024
17.07.2024

26.06.2025

16.07.2024
28.02.2024
29.11.2023
13.03.2025
26.08.2024

22.04.2025

4767 034,72

1021 267,20
2298 750,94

963 033.17



U LA/ <, D)
% Encerenosa Kamuia Ko30akKkbI3b!

[Hata ornpasku: 09.01.2026

DuHAHCOBBIN yNIPABJIAIOLINA

Pacmmdposka abOpeBuatyp:

BUH — OuzHec uneHTH)UKAIIMOHHBIA HOMED;

WNUH — naauBuyanbHbINA UACHTUGUKAITUOHHBI HOMED;
@®.1.0. — pamumnust, UMst, OTIECTBO (TIPH €ro HATUYHH).



