

Утверждена приказом  
Министр финансов  
Республики Казахстан  
от 28 августа 2024 года № 590  
форма

**Реестр требований кредиторов по восстановлению платежеспособности**  
**Джумашева Лаззат Сапабековна, ИИН 820219451469**  
**(фамилия, имя и отчество (при его наличии), ИИН должника)**

№	Ф.И.О. (при его наличии)/ наименование кредитора	ИИН/БИН кредитора	Сумма предъявленных требований (тенге)	Документы, подтверждающие обоснованность принятого финансовым управляющим решения (наименование, дата, номер), дата возникновения задолженности	Сумма признанных требований	Сумма непризнанных требований	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8
1. Первая очередь							
1)	Требования по взысканию задолженности по возмещению вреда, причиненного жизни или здоровью						
	...						
	Итого:						
2)	Требования по взысканию алиментов						
	...						
	Итого:						
	Итого по первой очереди:						
2. Вторая очередь							
1)	Налоговая задолженность						
	...						
	Итого:						
2)	Задолженность по таможенным платежам						
	...						

	Итого:						
3)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет						
	...						
	Итого:						
4)	Задолженность по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда						
	....						
	Итого:						
	Итого по второй очереди:						
3.	Третья очередь						
1)	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам						
	Итого:						
2)	Требования залогового кредитора, в случаях: его отказа от принятия заложенного имущества в натуре; непредставления им ответа на предложение финансового управляющего о принятии заложенного имущества в натуре в течение пяти рабочих дней со дня получения такого предложения; непогашения им в полном объеме в течение одного месяца со дня направления письменного уведомления						

	финансовому управляющему о принятии заложенного имущества в натуре, расходов, связанных с оценкой и содержанием заложенного имущества, при его согласии на принятие заложенного имущества в натуре						
	...						
	Итого:						
3)	Требования, возникшие в результате принятия судом решения о признании сделки недействительной и возврате имущества в имущественную массу должника						
	...						
	Итого:						
	Итого по третьей очереди:						
4.	Четвертая очередь						
1)	Требования кредиторов по возмещению убытков						
	.....						
	Итого:						
2)	Требования кредиторов по взысканию неустоек (штрафов, пеней)						
	.....						
	Итого:						
	Итого по четвертой очереди:						
5.	Пятая очередь						

1)	Требования кредиторов, не исполнивших обязанность по предложению одного из инструментов реструктуризации задолженности при рассмотрении проекта плана восстановления платежеспособности						
	...						
	Итого:						
2)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления, за исключением требований по возмещению вреда, причиненного жизни или здоровью, по взысканию алиментов						
	АО «Alatau City Bank»	920140000084	4 767 034,72	21.05.2024 17.07.2024	4 767 034,72		
	АО "Bereke Bank"	930740000137	1 021 267,20	26.06.2025	1 021 267,20		
	АО «Home Credit Bank»	930540000147	2 298 750,94	16.07.2024 28.02.2024 29.11.2023 13.03.2025 26.08.2024	2 298 750,94		
	ТОО «МФО ФРИДОМ ФИНАНС»	190340008954	963 033.17	22.04.2025	963 033.17		
	Итого:	9 050 086,03					
	Итого по пятой очереди:						
	Итого по реестру:						
6.	Требования, исключенные из реестра						
	...						
	Итого:	9 050 086,03					

**Финансовый управляющий**

*K. Malfoyz*

Енсегенова Камила Козбакқызы

Дата отправки: 09.01.2026

Расшифровка аббревиатур:

БИН – бизнес идентификационный номер;

ИИН – индивидуальный идентификационный номер;

Ф.И.О. – фамилия, имя, отчество (при его наличии).